

Skovsted Agro ApS

Nordkystvejen 1C, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 32 43 84 58

Årsrapport for 2016

7. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den ²⁸ 11 2017



Kurt Skovsted Kirkebæk

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger og erklæringer

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Beretning	7

Årsregnskab

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovsted Agro ApS
Nordkystvejen 1C
8961 Allingåbro

CVR-nr.: 32 43 84 58
Stiftet: 26. august 2009
Hjemstedskommune: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Kurt Skovsted Kirkebæk

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 30
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive rådgivningsvirksomhed indenfor landbruget.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 509.189, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet balance på DKK 1.204.706, og en egenkapital på DKK 661.552.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Ledelsen forventer stigende omsætning og indtjening i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		1.669.305	1.501.289
Personaleomkostninger	1	-1.008.065	-845.565
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.947	0
Resultat af primær drift		655.293	655.724
Andre finansielle indtægter		600	3.914
Andre finansielle omkostninger		-206	0
Resultat før skat		655.687	659.638
Skat af årets resultat	2	-146.498	-157.427
Årets resultat		509.189	502.211
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		9.189	2.211
		509.189	502.211

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.787	0
Materielle anlægsaktiver	23.787	0
Anlægsaktiver	23.787	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.689	65.341
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	504.233	608.393
Andre tilgodehavender	5.240	0
Tilgodehavender	700.162	673.734
Likvide beholdninger	480.757	457.864
Omsætningsaktiver	1.180.919	1.131.598
Aktiver	1.204.706	1.131.598

Balance pr. 31. december

Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	36.552	27.363
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital	661.552	652.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.300	2.450
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.426	0
Selskabsskat	146.498	157.427
Anden gæld	363.430	300.858
Periodeafgrænsningsposter	18.500	18.500
Kortfristede gældsforpligtelser	543.154	479.235
Gældsforpligtelser	543.154	479.235
Passiver	1.204.706	1.131.598
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Eventualforpligtelser	5	

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	964.833	799.500		
Pensioner	6.479	26.623		
Andre omkostninger til social sikring	9.186	9.499		
Øvrige personaleomkostninger	27.567	9.943		
	<u>1.008.065</u>	<u>845.565</u>		
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>2</u>	<u>2</u>		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	146.498	157.427		
	<u>146.498</u>	<u>157.427</u>		
3 Egenkapital				
	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	27.363	500.000	652.363
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	9.189	500.000	509.189
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>36.552</u>	<u>500.000</u>	<u>661.552</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, opsigelsesvarsel 3 måneder. Årlig husleje udgør DKK 60.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (og de øvrige selskaber i koncernen). Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet (og de øvrige selskaber i sambeskatningen) for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
